令和２年 ７月３１日

ＰＴＡ会員各位

千代田区立九段小学校

ＰＴＡ会長 木田昌孝

令和 2年度 ＰＴＡ総会 議決報告

拝啓 大暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。また日頃からＰＴＡ活

動にご協力いただき感謝申し上げます。

7 月 10 日より開催させて頂きました令和 2 年度九段小学校 PTA 総会（書面開催）の各議案について、

次の通り議決されましたので報告します。議決権行使書提出時に頂いた PTA 活動に対するコメント・ご要

望につきましては、今後の PTA 活動方針を決定する際の参考とさせて頂きます。今後とも PTA 活動への

ご協力をよろしくお願い致します。

敬具

記

１． 会員総数：     440 （7月 10日時点）

２． 出席会員数（議決権行使書提出者）： 383 （会員総数の 3分の 1以上の出席により総会は成立）

３． 議決結果

（議決は過半数以上をもって可決）

           以上

議案 結果 賛 否 白票

第１号議案

令和２年度役員選考結果報告・新役員の選出
可決 375 票 1 票 7 票

第２号議案

令和元年度活動報告
可決 375 票 1 票 7 票

第３号議案

令和元年度決算報告・監査報告
可決 375 票 1 票 7 票

第４号議案

令和２年度活動計画案
可決 374 票 1 票 8 票

第５号議案

令和２年度予算案
可決 374 票 2 票 7 票

第６号議案

ＰＴＡ規約、規約細則改訂案
可決 374 票 1 票 8 票